- 1 -

关于举办 2022年“青马工程·星火团校”

 第三届大学生骨干培训班的通知

各学院团总支、学生会：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，落

实新时代党对共青团工作的各项要求，深化实施青年马克思主

义者培养工程，引领大学生骨干不断坚定理想信念、练就过硬

本领、锤炼高尚品格，努力在弘扬和践行社会主义核心价值观

中勤学、修德、明辨、笃实、爱国、励志、求真、力行，根据

团中央和团市委的工作部署，结合我校实际情况，经研究，决

定举办 2022 年“青马工程·星火团校”第三届大学生骨干培训

班。现将相关事项通知如下：

一、培训时间

2022 年 5 月 13 日—9 月 30 日

二、培训对象

校、院、班主要学生团干部及通过二级学院青马工程培训中

遴选出的大骨班优秀学员

三、培训内容

培训采用理论培训和实践锻炼相结合的方式。理论培训主要

是组织大学生骨干定期开展集中理论培训，将邀请有关领导和经

 - 2 -

验丰富、有一定造诣的专业指导教师为学员授课；组织大学生骨

干开展课外阅读，集中精力精读、深读经典原著，指导大学生骨

干学理论、强实践、铸信仰。实践锻炼主要以坚定理想信念、练

就过硬本领、锤炼高尚品格、培养优良作风为目标，组织开展时

政分析、专题调研、交流研讨、社会实践、见习锻炼等系列实践

活动，加强对我校大学生骨干的锻炼和培养。

四、培训要求

1.请二级学院团总支高度重视学员参训工作，及时帮助协调

集中培训和课程学习的矛盾，严格要求学员认真参训。

2.本次培训不得请假，培训中将根据学员现实表现，按比例

确定优秀、合格、不合格等级，学员考核不合格或缺勤 2 天以上

的参训学员直接开除。

3.请参训学员自觉遵守防疫要求，每天按时核查和上报体温、

健康码、行程码，参训过程中自觉佩戴口罩，如有健康异常情况

人员不得参加。

五、考核方式

培训成员参与各项学习之后，将会采用考勤、理论知识考核、

调研报告评分、团课讲演、汇报演出等自评与互评相结合形式进

行综合性考核。考核将分为优秀、合格、不合格共四个等级，将

按照学员综合性考核结果进行评定，学员考核不合格或缺勤 2 天

以上的参训学员直接开除。

六、有关事宜

1.请参训人员携带个人身份证、学生证、渝康码、行程码，

于 5 月 13 日中午 13:00，到大数据中心报到，并办理参训手续，

 - 3 -

同时参加开班仪式及课程第一讲。

2.本次培训不收取任何费用，参训相关安排请参照培训指南，

在参训过程中如遇任何问题可及时与校团委联系。

联系人：陆念     联系电话：18325065780

附件：参训学员名单

                      共青团重庆建筑科技职业学院委员会

                                  2022 年 5 月 9 日

附件

2022 年“青马工程·星火团校”

第三届大学生骨干培训班人员花名册
序

号
姓名 学院 专业班级

1 邓颖 建筑城规学院 21 级建筑室内设计 2班

2 姜佳乐 建筑城规学院 2021 级建筑室内设计二班

3 李栗 建筑城规学院 2020 级建筑室内设计三班

4 李天彬 建筑城规学院 2020 级建筑设计三班

5 孟祥月 建筑城规学院 21 级建筑室内设计 2班

6 冉中奎 建筑城规学院 2020 级建筑设计 3班

7 舒雨柔 建筑城规学院 21 级建筑室内设计三班

8 张玖成 建筑城规学院 2020 级建筑室内设计六班

9 王旭沛 建筑城规学院 20 级建筑设计三班

10 郭俊 建筑城规学院 21 级建筑室内设计 5 班

11 朱尧 建筑城规学院 20 级建筑设计三班

12 周衣卓 建筑城规学院 21 级建筑室内设计三班

13 冷禹顺 建筑工程学院 20 级建筑工程技术三班

14 曾伟 建筑工程学院 20 级道路桥梁工程技术一班

15 杨垚 建筑工程学院 21 级建筑工程技术（专本贯通）二班

16 苏昕 建筑工程学院 21 级工程造价四班

17 王晴 建筑工程学院 21 级工程造价四班

18 赵俊益 建筑工程学院 20 级道路桥梁工程技术一班

19 徐江 建筑工程学院 21 级建筑工程专本贯通二班

20 孙椿钧 建筑工程学院 21 级建筑工程技术专本一班

21 刘晞妍 建筑工程学院 2021 级工程造价二班

22 高万玲 智能制造工程学院 20 级工业机器人专贯本

23 唐军豪 智能制造工程学院 2021 级智能制造人一班

24 王莎莎 智能制造工程学院 2021 级智能机器人技术一班

25 陈艳 智能制造工程学院 20 级给排水工程技术一班

26 余鸿 智能制造工程学院 20 级给排水工程技术一班

27 罗孝俊 智能制造工程学院 21 级工业机器人二班

28 谭黎琼 智能制造工程学院 20 级给排水工程技术一班

29 董星月 数字工程学院 2020 级大数据技术与应用专本贯通一班

30 王广 数字工程学院 2020 级物联网应用技术二班

31 龚涛 数字工程学院 2020 级计算器网络技术

32 龙金凤 数字工程学院 2020 级物联网应用技术1班

33 王骏媛 数字工程学院 2020 级大数据技术与应用二班

34 周首菁 数字工程学院 2021 级计算器网络技术一班

35 吴玉杰 数字工程学院 2020 级大数据技术与应用专本贯通一班

36 刘胜辉 数字工程学院 2020 级物联网应用技术 2班

37 朱欣怡 数字工程学院 2020 级计算器网络技术三班

38 辜锡莲 数字工程学院 21 级大数据技术与应用专本贯通一班

39 吴玉欢 数字工程学院 21 级大数据技术（专贯本）一班

40 王海月 数字工程学院 2020 级大数据技术与应用一班

41 邓晏 数字工程学院 21 级物联网应用技术专本贯一班

42 李长陆 数字工程学院 21 级物联网应用技术（专本贯通）一班

43 唐学超 数字工程学院 21 级计算机网络技术二班

44 白治菲 房地产营销学院 2020 级移动商务专本贯通 2班

45 邓延龙 房地产营销学院 20 级市场营销三班

46 龙颖 房地产营销学院 2020 级移动商务专本贯通1 班

47 陈湘 房地产营销学院 电子商务一班

48 刘兴悦 房地产营销学院 2021 级市场营销 2班

49 袁雪 房地产营销学院 2021 级市场营销 2班

50 朱雪平 房地产营销学院 21 级金融科技应用一班

51 钟可 房地产营销学院 20 级移动商务专本贯通一班

52 肖菊玲 房地产营销学院 21 级市场营销二班

53 李欣 建筑管理学院 21 级大数据与财务管理二班

54 蒋智明 建筑管理学院 21 级婴幼儿托育服务与管理一班

55 李红婧 建筑管理学院 2020 级幼儿发展与健康管理四班

56 张梦玲 建筑管理学院 21 级大数据与财务管理三班

57 张峻菲 建筑管理学院 20 级物流工程技术

58 王秋林 建筑管理学院 20 级物流工程技术

59 马金鑫 建筑管理学院 20 级幼儿发展与健康管理

60 周红梅 建筑管理学院 20 级幼儿发展与健康管理

61 李黛伶 建筑管理学院 20 级幼儿发展与健康管理

62 张粤梁 环境艺术学院 20 级环境艺术设计1 班

63 李晨晨 环境艺术学院 20 级环境艺术设计 4班

64 邓林果 环境艺术学院 21 级风景园林设计一班

65 湛梦怡 环境艺术学院 21 级学前教育三班

66 刘财源 环境艺术学院 20 级数字媒体应用技术二班

67 谭烯桓 环境艺术学院 20 级数字展示技术一班

68 王雅鸽 环境艺术学院 21 级数字媒体技术三班

69 吴婧 环境艺术学院 21 级数字媒体技术二班

70 宋宇 环境艺术学院 21 级学前教育三班